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小微企业吸纳高校毕业生就业社会保险补贴花名册

	序号
	姓名
	身份证号码
	工作单位
	联系方式
(移动电话)
	毕业时间
	上岗日期
	补贴时间段（年月至年月）
	社会保险补贴金额（元）

	
	
	
	
	
	
	
	
	养老
	医疗
	失业
	合计

	1
	李思慧
	4312**********0026
	怀化市洪江区脑康医院有限公司
	172*****674
	2023.6
	2023.8
	2024.01-
2024.12
	
7781.76

	3890.88
	340.44
	12013.08

	2
	徐凯
	3604**********3010
	怀化市洪江区脑康医院有限公司
	185*****346
	2023.6
	2023.8
	2024.01-
2024.12
	
7781.76

	3890.88
	340.44
	12013.08

	3
	黄柳钦
	4312**********5669
	怀化市洪江区脑康医院有限公司
	188*****637
	2023.6
	2023.11
	2024.01-
2024.12
	
7781.76

	3890.88
	340.44
	12013.08

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	23345.28
	11672.64
	1021.32
	36039.24


　　
